
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1778

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6368137 Булей Катерина Вадимівна 241142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 389

6478131 Бурак Марта Русланівна 241145 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 355,1

6511234 Гуменюк Христина Володимирівна 241151 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 366,5

6431372 Змия Олена Степанівна 241141 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 376,1

6477531 Олійник Юлія Орестівна 241247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 374,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6423622 Вакульчук Євген Олексійович 241183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

387,3

6375113 Катериненко Олександра Анатоліївна 241177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

404,1

6735316 Кочекова Єлизавета Володимирівна 241180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

389,4

6097782 Марків Марія Петрівна 241282 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

392

5840921 Удовиченко Антон Володимирович 241328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

387,6

2



6491776 Челядіна Анастасія Сергіївна 241333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Балто-Чорноморські 
регіональні студії 
(англомовна)

390

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6389641 Грабовецький Євгеній Ігорович 241184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

376,8

6428387 Гуринович Анна Сергіївна 241179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

397,2

6423196 Гусак Олеся Богданівна 241178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

393

5838256 Емірова Фера Емілівна 241196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

389,36

6426502 Кекош Наталія Іванівна 241195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

378,1

4



6427249 Стебновський Олександр Олександрович 241295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

392,6

6518847 Тертишна Анастасія Олегівна 241284 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

381

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6050706 Грищук Нікіта Олександрович 241193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

400,3

6045208 Лазуркевич Назарій Тарасович 241290 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

408,64

6674979 Лібович Тетяна Романівна 241275 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

407,9

6097247 Мазур Юлія Юріївна 241271 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

399

6678926 Соцька Євгенія Володимирівна 241305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

399,8

6426724 Стець Ангеліна Борисівна 241274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

405,6

6427901 Чопик Юрій Євгенович 241338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

407,4

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6432600 Морозова Ярослава Вячеславівна 241312 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 368,3

6461302 Мостовик Віта Ігорівна 241307 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 393,6

6735097 Пантелеєнко Анна Михайлівна 241308 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 399,7

6519949 Свелеба Уляна-Олександра Ярославівна 241306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 396,7

6432021 Фреюк Вадим Степанович 241341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 389,1

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6733432 Азамат Альона Ігорівна 241114 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

386,3

6688770 Брус Богдан Анатолійович 241118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

381,3

6733702 Винниченко Ольга Ростиславівна 241117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

359,6

6715923 Вовк Ольга Володимирівна 241126 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

364

6736442 Гаплик Марія Русланівна 236855 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

368,6

6733131 Кошова Марина Сергіївна 241131 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

361

6719754 Телюк Катерина Вадимівна 241222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

418

6680822 Типило Ольга Степанівна 241224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

401,5

8



6733507 Томусяк Карина Юріївна 241314 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

385

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6720230 Ветошко Володимир Богданович 241124 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 407

6724488 Генер Катерина Ігорівна 241128 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 389,9

6723685 Демчук Марко Олегович 241136 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 374,7

6733605 Зосімчук Софія Богданівна 241116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 372,8

6687407 Маркович Софія Сергіївна 241213 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 405

6734044 Паневська Наталя Ігорівна 241223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 394,7

6684155 Шупило Владислав Віталійович 241313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 388,8

6727892 Яковець Роксолана Орестівна 241315 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 381,7

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1778

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6520814 Галімурка Петро Іванович 241157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 554

6524357 Галстян Крістіне Геворгівна 241152 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 553

6674147 Кравченко Вікторія Максимівна 241167 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 538

6736877 Лисенко Олександра Олексіївна 241250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 548

6523230 Лукашук Дар`я Андріївна 241249 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 531

6524776 Ляшук Марина Володимирівна 241268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 511

6523799 Скульська Іванна Володимирівна 241263 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 538

11


